
Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2

Vaše zn. Sp.zn. Čj. Praha
77703/24/1000 ČOI 80674/24/1000 1.7.2024

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha, byla dne 20.6.2024,
pod č.j. ČOI 77703/24/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal
o poskytnutí následujících informací: „Vážená paní, vážený pane, v prosinci minulého roku
jsem podával oznámení proti společnosti Betting Advice s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, Staré
Město, 110 00 Praha 1, IČO 09936025, resp. obchodní společnosti Hezké oblečení s.r.o., se
sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO 1998933, v současné době
podnikající pod názvem Quality search services s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město,
110 00 Praha 1, IČO: 1998933. Na základě tohoto oznámení mi přišlo vyrozumění nadepsané
jako „Vyřízení podání“, vydané pod č.j. ČOI 5080/24/1000 s tím, že moje podání dle
kapacitních možností kontrolního oddělení využito ke kontrolní činnosti se zaměřením na
mnou zmiňovanou problematiku.

Rád bych se v této souvislosti tedy dotázal na následující:
1. V jaké fázi je kontrola vedená proti výše uvedeným společnostem?
2. Pokud byla kontrola již ukončena, tak k jakým zjištěním na základě kontroly výše uvedených
společností došlo?
3. Pokud byla kontrola již ukončena, tak bylo prokázáno, že výše uvedené společnosti spáchali
nějaké přestupky, a případně jaké?
4. Pokud byla kontrola již ukončena, tak jaké tresty/pokuty/opatření byly uloženy výše
uvedeným společnostem a případně v jaké výši?
5. Pokud kontrola ještě nebyla ukončena, tak ze spáchání jakých přestupků jsou výše uvedené
společnosti obviněny/podezřívány?

Pokud by to bylo možné, tak bych rád požádal o zaslání kopie rozhodnutí ve věci kontroly výše
uvedených společností“



K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:  
1. S obchodní společností Betting Advice s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00  
    Praha 1, IČO 09936025 byla zahájena kontrola. Kontrola obchodní společnosti  
    Quality search services s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO  
    1998933 v současné době probíhá. 
 
K bodům 2. – 5. žádosti uvádíme, že kontrola výše uvedených obchodních společností     
   dosud nebyla ukončena.  
 
Závěrem sdělujeme, že jako podatel podání budete po ukončení kontroly informován o jejím 
výsledku.  
 

S pozdravem 
 
 
Mgr. Karel Mojžíš 
ředitel České obchodní inspekce 
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha 
podepsáno elektronicky 

Elektronický podpis: 1.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Karel Mojžíš
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 11.6.2025 09:18 +02:00


